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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63022404F

2. Data e Regjistrimit 22/06/2016
3. Emri i Subjektit ER-GEST COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "1 Maj", Rruga "Jani Bakalli", Pallati 
nr. 4/379, Shkalla nr. 1, Kati nr.6, Apartamenti nr. 36 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport automjete te te gjitha llojeve te tonazheve, 

tregtim per automjete dhe dhenie me qera per automjete, 
tregtim per pjese kenbimi per automjete. Import – eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, te produkteve elektro – sjtepiake dhe te 
makinerive industrial, te materialeve per ujesjellesa dhe 
kanalizimeve, te materialeve elektrike, te materialeve 
hidraulike, te metrazheve dhe uniformave te punes dhe te 
veshmbathjeve, te lendeve drusore dhe I aksesoreve per 
prodhim mobiljesh, te pastrimit, te artikukjve ushqimore, te 
kompjuterave, printer, skaner, fotokopje, kondicioner dhe 
materialeve kancelarike. Transport udhetaresh dhe mallera te 
ndryshme Brenda dhe jashte Shqiperise. Sherbime ne fushen 
e turizmit, agjensi udhetimesh turistike hotelrei – turizem 
restorante, ndertim resort dhe fshatra turistik. Tregetim, 
riparim pompa, ashensore, pajiisje per zjarrefikese, gjelberim 
te ambienteve per entet publike dhe private, tregtim goma te 
ndryshme. Rikonstruksione, ujesjellesa, kanalizime, lyerje 
objektesh si dhe instalimet e nevojshme per to, vepra kullimi, 
ujitje tokash dhe impjante vaditese. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjitha prodhukteve bujqesore. Plera kimik – 
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pesticide te ndryshme punime te ndryshme ne bujqesi 
(mbjellje, korrje, shirje, etj.) Eksport – import, shitje me 
shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, 
te kapaciteteve te ndryshme, me ose parimorkio, makineri 
pajisje industrial. Eksport – import, shitje me shumice dhe 
pakice e te gjitha llojeve te vajrerave, te pjeseve te kembimit, 
te reja dhe te perdorura per automjete te transportit tokesore, 
detar, ajror, desing lulishtesh, furniture fidanesh, mirembajtje 
ambjentesh, elektro – shtepiake te te gjtiha llojeve.
Mefail Thaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MefailThaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ER-GEST COMPANY
E-Mail: ledjongjata@yahoo.com  
Telefon: 0694840078  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-746262-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-677455-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.02.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import - Eksport automjete te te gjitha llojeve te tonazheve, tregtim 
per automjete dhe dhenie me qera per automjete, tregtim per pjese kembimi per automjete. 
Import - Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED7CCC8-2E35-43F2-BBBD-263EED3BB7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9FB061-E655-40E6-B30B-35A3900849F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F97DFC-F217-49F5-A910-8908AA11AB19
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produkeve elektro - shtepiake dhe te makinerive industriale, te materialeve per ujesjellesa 
dhe kanalizimeve, te materialeve elektrike, te materialeve hidraulike, te metrazheve dhe 
uniformave pune, dhe te veshmbathjeve, te lendeve drusore dhe i aksesoreve per prodhim 
mobiljesh, te produkteve te ndryshme bujqesore, te materialeve te ndryshme hidro 
sanitare, te produkteve te pastrimit, te artikujve ushqimore , te kompjuterave, printer, 
skaner, fotokopje, kondicioner dhe materialeve kancelarike.")          u be            ("Import 
– Eksport automjete te te gjitha llojeve te tonazheve, tregtim per automjete dhe 
dhenie me qera per automjete, tregtim per pjese kenbimi per automjete. Import – 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, te produkteve 
elektro – sjtepiake dhe te makinerive industrial, te materialeve per ujesjellesa dhe 
kanalizimeve, te materialeve elektrike, te materialeve hidraulike, te metrazheve dhe 
uniformave te punes dhe te veshmbathjeve, te lendeve drusore dhe I aksesoreve per 
prodhim mobiljesh, te pastrimit, te artikukjve ushqimore, te kompjuterave, printer, 
skaner, fotokopje, kondicioner dhe materialeve kancelarike. Transport udhetaresh 
dhe mallera te ndryshme Brenda dhe jashte Shqiperise. Sherbime ne fushen e 
turizmit, agjensi udhetimesh turistike hotelrei – turizem restorante, ndertim resort 
dhe fshatra turistik. Tregetim, riparim pompa, ashensore, pajiisje per zjarrefikese, 
gjelberim te ambienteve per entet publike dhe private, tregtim goma te ndryshme. 
Rikonstruksione, ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalimet e 
nevojshme per to, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha prodhukteve bujqesore. Plera kimik – pesticide te 
ndryshme punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, shirje, etj.) Eksport – 
import, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose parimorkio, makineri pajisje industrial. Eksport – 
import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te vajrerave, te pjeseve te 
kembimit, te reja dhe te perdorura per automjete te transportit tokesore, detar, 
ajror, desing lulishtesh, furniture fidanesh, mirembajtje ambjentesh, elektro – 
shtepiake te te gjtiha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099939-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.393Rep., Nr. 167 Kol., 
datë 02.02.2019, me anë të së cilës  shoqëria “ER-GEST COMPANY” sh.p.k., me 
administrator Z. Mefail Thaqi caktojnë si përfaqesues Z. Ledjon Gjata që të veprojë në 
bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledjongjata@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FEB500-D837-4009-AD04-A54E425727FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FEB500-D837-4009-AD04-A54E425727FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264269A0-2126-45C7-B8E1-BB6C7D6197C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7684F028-0D14-4D6A-8198-DD8DD33E0695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B130CB-5149-4611-86B1-B68D052EBA51
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730175-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mefail Thaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("10/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mefail Thaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2021")            u be              ("10/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C182595-633A-4279-979B-C66D5B2E876A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C182595-633A-4279-979B-C66D5B2E876A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06316CC7-A2C5-46E1-A90E-D952A805F0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06316CC7-A2C5-46E1-A90E-D952A805F0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C267F2AF-EA4E-4A1C-A34C-FBB997230F00

